MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

EDITAL PROGRAD Nº 006/2009

A  PRÓ-REITORA  DE  ENSINO  DE  GRADUAÇÃO  DA  FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais,  torna público o resultado final  do Concurso para provimento do
cargo  de  Professor  Substituto  da  Carreira  do  Magistério  Superior  da
Universidade Federal do Amapá.

Resultado Final

CURSO: ARTES VISUAIS
ÁREA: TEORIA E HISTÓRIA DA ARTE

CANDIDATO PROVA DE
TITULO

PROVA
DIDATICA NOTA FINAL SITUACÃO

 CARLA MARINHO BRITO 2,2 7,0 9,2 APROVADA

CRISTIANE M. CORRÊA
FERREIRA 0,8 4,0 4,8 REPROVADA

ONILSON PEREIRA
BARBOSA 1,0 2,0 3,0 REPROVADO

CURSO: DIREITO
ÀREA: DIREITO PÚBLICO

CANDIDATO PROVA DE
TITULO

PROVA
DIDATICA NOTA FINAL SITUACÃO

JULIANA MONTEIRO
PEDRO 4,6 8,3 12,9 APROVADA

ODAIR JOSÉ BARBOSA
FREITAS 3,1 9,3 12,4 CLASSIFICADO

MAIK ROBERTO BALACÓ 1,0 9,8 10,8 CLASSIFICADO

SANTOS

HELIONEIDA COSTA GÓES 3,5 7,0 10,5 CLASSIFICADA

HADAMILTON SALOMÃO
ALMEIDA 1,2 8,3 9,5 CLASSIFICADO

FABRÍCIO BORGES
OLIVEIRA 1,0 8,3 9,3 CLASSIFICADO

MÁRCIA VANESSA SILVA
MENDONÇA 1,0 8,3 9,3 CLASSIFICADA

SALVADOR F. DA SILVA
JÚNIOR 0,0 7,5 7,5 CLASSIFICADO

CURSO: PEDAGOGIA
ÀREA: DIDÁTICA

CANDIDATO PROVA DE
TITULO

PROVA
DIDATICA NOTA FINAL SITUACÃO

EDIELSO MANOEL
MENDES DE ALMEIDA 5,5 9,7 15,2 APROVADO

SIRLIANE DA COSTA
VIANA 1,7 9,2 10,9 CLASSIFICADA

ARMANDO SÉRGIO N.
PEREIRA 3,7 7,1 10,8 CLASSIFICADO

ZUILA DE CARVALHO
FLEXA 4,0 3,5 7,5 REPROVADA

Profa. Dra. ELIANE SUPERT
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Macapá, 27 de julho de 2009.